議案第42号

   葛飾区郷土と天文の博物館常設展示室展示物製造等委託契約の変更について

上記の議案を提出する。

  令和２年６月４日

                      提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 履行期間を変更する必要があるので、本案を提出いたします。

 葛飾区郷土と天文の博物館常設展示室展示物製造等委託契約の変更について

下記のとおり製造等委託契約を変更する。

記

１ 製 造 物 件  葛飾区郷土と天文の博物館常設展示室展示物 一式

２ 契約の相手  東京都墨田区両国二丁目９番８号

          中村展設株式会社

           代表取締役 中 村 順 一

３ 変 更 内 容

⑴ 変更前履行期間

契約締結の日の翌日から令和２年７月５日まで

⑵ 変更後履行期間

契約締結の日の翌日から令和２年９月30日まで